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ir Tarybos direktyva 2005/68/EB, 6, 8, 9, 13, 15, 16 ir 17 straipsnių ir 1992 m. 
birželio 18 d. Tarybos direktyvos 92/49/EEB dėl įstatymų ir kitų teisės aktų, 
susijusių su tiesioginiu draudimu, išskyrus gyvybės draudimą, derinimo, iš 
dalies keičiančios Direktyvas 73/239/EEB ir 88/357/EEB (trečioji ne gyvybės 
draudimo direktyva) ir iš dalies pakeistos Direktyva 2005/68, 22 ir 23 straips-
nių, visa apimtimi netaikydama visoms draudimo įmonėms nediskriminaci-
niu pagrindu, Airija neįvykdė įsipareigojimų pagal šias direktyvas.

2.	 Priteisti iš Airijos bylinėjimosi išlaidas.

2011 m. rugsėjo 29 d. Teisingumo Teismo (septintoji kolegija) sprendimas 
Komisija prieš Austriją

(Byla C-387/10)

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Laisvė teikti paslaugas — Valstybės 
narės teisės aktai, kuriais reglamentuojami investicijų fondai ir nekilnojamojo 

turto investicijų fondai — Įrodymai, susiję su pajamomis, kurios laikomos 
paskirstytomis — Įrodymai, pateikti per atstovus mokesčių klausimais — 

„Nacionalinės“ kredito įstaigos ir „nacionaliniai“ ekonominiai patikėtiniai, turintys 
atstovo mokesčių klausimais statusą“

Laisvė teikti paslaugas  — Apribojimai  — Nacionalinės teisės aktas, pagal kurį tik 
nacionalinės kredito įstaigos ir nacionaliniai ekonominiai patikėtiniai gali atstovauti 
mokesčių klausimais investicijų fondams ir nekilnojamojo turto investicijų fondams — 
Nepriimtinumas  — Pateisinimas remiantis bendruoju interesu  — Nebuvimas 
(EB 49 straipsnis; EEE susitarimo 36 straipsnis) (žr. 25, 31 34 straipsnius ir rezoliucinę 
dalį)
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Dalykas

Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — EB  49  straipsnio ir 1992  m. gegužės 2  d. 
Europos ekonominės erdvės susitarimo (OL  L  1, 1994, p.  3) 36  straipsnio pažei
dimas — Valstybės narės teisės aktai, pagal kuriuos investicijų fondams ir nekilno
jamojo turto fondams atstovauti mokesčių klausimais gali tik šioje valstybėje įsteigti 
patikėtiniai ir kredito įstaigos.

Rezoliucinė dalis

1.	 Priėmusi ir palikusi galioti nuostatas, pagal kurias tik nacionalinės kredito 
įstaigos ir nacionaliniai ekonominiai patikėtiniai gali būti paskirti investicijų 
fondų ir nekilnojamojo turto investicijų fondų atstovais mokesčių klausimais, 
Austrijos Respublika neįvykdė įsipareigojimų pagal EB 49 straipsnį ir 1992 m. 
gegužės 2 d. Europos ekonominės erdvės susitarimo 36 straipsnį.

2.	 Priteisti iš Austrijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas.

2011 m. rugsėjo 30 d. Teisingumo Teismo (penktoji kolegija) nutartis  
Quinta do Portal prieš VRDT

(Byla C-541/10 P)

„Apeliacinis skundas — Bendrijos prekių ženklas — Reglamentas (EB) 
Nr. 207/2009 — 8 straipsnio 1 dalies b punktas — Bendrijos žodinis prekių ženklas 

PORTO ALEGRE — Ankstesnis nacionalinis žodinis prekių ženklas VISTA 
ALEGRE — Santykinis atmetimo pagrindas — Galimybė supainioti — Prekių ženklo 

registracijos pripažinimas negaliojančia“
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